tibus, quam futuris, qualiter cliristianis-

simus imperator el Augusius, nomine
Karolus, Deo aspirante, Ciiristum liaere-

ditalis suae desideraus fieri possessorcm,

quoddam monasterium inxta nuiros civi-

latis Tyburniae, quae a iiberio Caesure
Augusto aedificala est, quae modo vulgo

appellata est Reganispurcli,(juoil est coii-

structum in bonore sanciae Jiariae .Ala-

tris Domini noslri Iesu Cbrisli, et prin-

cipis apostolorum Petri et S.nicti Ciego-
rii marlyiis, ubi praecbirissimus maiiyr,

ci episcopus Piclaviae corpore requiesc:il,

Emmcrammus in nostrani iniiiiiiniiatein,

successoruiuquc noslrorum gialia drjeu-

sionis transfudil. El nos continuo prò
Cbrisli amore gratuita menle petitioni

eius pie annuentes, decrevimus ita (ieri,

el iussimus banc cartam auctorilatis no-
strae inde conscribi, el episcopus cius-

dem civitalis terlius nomine .\dalvuiiHis

iuxta decreta canonum, el cuui auclori-

late nostra in praesentia piissimi impcia-

loris Karoli racla ratione in synodali

concilio cum iudicio cpiscoporum, cleii-

corum, uec non nobilium laicorum de
eodem loco catliedrani poniilicalein mu-
tavil, el canonica anctoritale in civiuiie

ad ccclesiam Sancii Stejdiani protomai-
lyris statuii, el suae, suorumque sucvcs-

sornm proprietati, ac potcstati deinceps

in fulurum abalienavil. E conlra aule di-

clus christianissìnius imperatoi dedii :uì

illuni locum, ubi modo sedes opiscojuiiis

Miiiiosti-i'inni

S. l'iiiuiiTaiii-

lui in ciulalc

Tylinriiiiic (seu

Ti'iiiii'.T, nuiic

Villaihj a Ca-

rol(t M.tfjiio

coiistrurtliiii.

Ali outl«'in
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Cbl, a ii;irle meridiana ipsiiis inonaslorii

|)crticah (ieccmpcclas xl, et in alia [laile

C. in loiii^iludine ducentas vii, et eccle-

siani Sancii Pclri, et ecclesiam Sancii

Panli iiixla nmros praedictae civilalis, et

Winiinlingen, et Egilolfeslieini , et eccle-

siam inxla llappiirh, quae vocalur Ber-

sana; et conlirmavil monasterium pre-

tiosi Dei maiiyris Emmeiammi in po-

testate imperalorum sive regum usque in

acvum permanere, et ila confirmavil; ni

lector, et al)l)a.s eiusdem coenobii uno-

quiique anno vii aureos Komam ad al-

tare S. Petri persolverel. Ilaec mutalio,

et confirmatio fuit anno ab incarnalione

Domini Docxcviii (l)anclorilalis noslrae;

ila ut si quis imperalor aut rex eanJem
ecclesiam lam sanctam alieni pracstel,

anathcma sii. Congregalio autem raoiia-

slerii liberam liabeat poleslatem, et ele-

ctionem abbalis iiixla decretum S. Dene-

dicti siiie omnium conlradictione subsli-

tuendi, et praefalum monasterium cum
monacliis et omnibus ibidem in praesens

collatis, vel in poslerum conferendis, in

nostram successorumque nostrorum im-
munitalem reccpimus, feliciter. Amen.

(À'nsiis
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slerium consliuclum osi ciim llnibus et

appendicibus suis in iiiiogruin, riindum

Calislrianuin, in quo csl ecclesia Sancii

Ijaurenlii, runclum Ponipeianum, riinduni

Pinianum, funduni Cervinarium, l'undum

Marianum , in quo osi ecclesia Sancii

Paleniiani, fundum Arturiarun), lunduu]

Ordoolum, fundum Miuellum, uhi esl

ecclesia Sancii Angeli, sicul a Icmpore

domini Adriani papae ah ipso vcnerahiii

monaslerio possessuni esl ; fundum Ur-

hauum qui el Vicus eliam vocalur, «hi

esl ecclesia Sancii Vili, cuni pialis, silvis,

el a<|nimolis, vel omnibus ad eiim iure

perlincniibus; ex fundo Adriani uncins

Ires in quo est ecclesia Sancii Yaleniini:

fundum Jledicinum. fundum Casal.imanlis,

ex fundo Arcuoiano unciam unam, ex

fundo, ex fundo Terniano uncias sex, ex

fuiulo Anliano uncias novem, uhi est

ecclesia Sancii Felicis: fundum Agcllum,

fundum Cicìlianum , in quo est ecclesia

Sancii Donati; fundum Palrinionem, fun-

ilum Gignanum, ex fundo Scandiiiano

uncias quatuor, fundum Craplulae, fundum

Marcianellum prò unciis qualuor; fundum

Apicianum, in quo esl ecclesia Sancii

Gordiani, fundum Sca|dianum, fundum

Testa, fundum Cenlum, fundum Alimia-

uum , fundum Turris , uhi esl ecclesia

Sancii Laurentii; ex fundo Pendigiano

uncias duas, fundum Ccsarianum, fundum

Vintilianum, fundum fornicala cuni Ira-

iecto suo seu guado in integrum, in quo

est ecclesia Sancii GethuHi et Sancii

Benedici! cum omnibus eis generaliler et

in integrum pertinentibus : ex fundo Ger-

maniciano uncias novem , ubi est ec-

clesia Sancii Pelri ; fundum Masileum,

fundum Cassianum, ex iundo Avveriano

uncias sex, fundum Casula, fundum Lac-

caniauum, fundum Mediana, fundum Mar-

cilianum, fundum Monatianum , fundum

Fisiuianum, fundum Canianum Larignia-

lium, fundum Bulburianum, ex fundo

Classicene uncias tres, ubi est ecclesia

Sancii Pelri: ex fundo Fuliniano uncias

sex, ex fundo Poniianello uncias sex.

"r l'i*. iiG5 An. C. 8r

fundum Porlicalule; ex fundo Aurilicis

uncias sex, fundum Parilianum, ex fmidd

(Lissiano uncias se\ in quo esl ecclesia

Saiiclae luslinac; fundum .Malliunum, in

quo csl ecclesia Sanctae Eugeniae; ex

fundo Figniano uncias sex; ex fundo

Cislernuie uncias odo; ex fundo Occiano

uncias seplem semis, fundum Oliviila,

fundum Pontianellum, ex fundo Ursuli

uncias novem el scipnlos Ires. Item ex

fundo Piuxuli unciam unam , ex fundo

-Macerule uncias sex, ex fiuido Roljuiani

uncias tres, in quo est ecclesia Siincii

Slepbani; ex fundo Macerule uncias qua-

luor, ex fundo Cassiani unciam unam, ex

fundo Bepiciani unciam unam semis; ex

fundo Mediana uncias duas, ex fundo

Marciani uncias duas semis, ubi esl ec-

clesia Sancii Victorini: ex fundo Praia

uncias Ires; ex fundo Argasiano uncias

tres: ex fundo Caloniano uncias duas, in

quo esl ecclesia Sanctae Savinae ; ex

fundo Arsure uncias qualuor, ex fiiiido

Agellari uncias duas, ex fundo Laliniano

uncias duas, ex fundo Allariolo uncias

duas, ex fundo Argasiano uncias tres

partes de uncia , ex fundo Petiniano

uncias duas, ex fundo Pupliano uncias

(piaiuor, ex fundo Domiliani uncias qua-

luor, in quo esl ecclesia Sancii Slepliani;

ex fundo Crispiniano uncias tres, ex fundo

Casiniano uncias novem, in quo sunt

ecclesiac Sanclae Mariae et Sancii Sil-

vestri; ex fundo Lucaniano unciam unam,
ubi est ecclesia Sancii Pelri; ex fiindn

P>egiano uncias duas, ex fundo Ci|iÌ!]ian(>

unciam unam , ubi esl ecclesia Sancii

Calislrali; ex fondo Belgiani unciam

unam semis, fundum (>alilianum, fundum

Criplulae, fundum Monianianum, fundum

r>eliauum , in quo esl ecclesia Sancii

Ahhundii; ex fundo Lamiano uncias Ires,

fundum Turianii , in quo est ecclesia

Sanctae Mariae; fundum Morianule, fun-

dum Follianum in quo esl ecclesia Sancii

Savini; ex fundo Monumenti Cupi uncias

sex, fundum Tcrvilianum, ex fundo Pie-

leriolo uncias sex, ex fundo Serviliaui
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iiiicias sex, ubi est ecclesia S.iii.ii Aa-

iliimi; ex fundo Gaviniani uiicias duas,

(•\; f'iiii(lo Lavariani uiicias qiuUiior, ubi

CSI ecclesia Sancii Gellnirii: ex l'umlo

Leugiaiieilo uiicias qualuor, fuiKlimi Ar-

rianuiii, in ((iio est ecclesia Sancii Lau-

ivntii; ex IimkK) Miicciaui uucias tres,

runduin Paleiiuiiu, in ijiio est ecclesia

:n 'Iti' csl ecclesia Sancii Vaientini; ex

i'uii.io Vasslano uncias sex, in quo est

i'cclesi;i S.incli Vicloriui; ex fundo Cor-

iiaiio unci.is sex, ulti est ecili'sia Sancii

Getigii; ex fundo Oricelagni uncias sex,

id)i CSI eicicsia Sancii IVlri; ex fundo

SilÌ!>nano uncias ires, ubi est ecclesia

Sancii Alinoli; ex fundo Graniano unciam

inani, liindnni i^!ii;nanuni, in quo est ec-

clesia Siinclaeliclenae; funduin Mallianiiin

in (|iM esl ecclesia Sancii luveualis; ex

fnndo Airiani iiucias sex, nbi esl ec-

clesia Sancii Pelli; ex fnndo lobe un-

cias sex, ex fnndo Prentonialo uncias

sex, ubi est ecclesia Sancii Sebastiani;

ex fnndo Uisiano, <]mÌ <'st llilanus vocatus,

uncias sex, in quo esl ecclesia Sanclae

Anallioiiae; ex fundo Fercliiinle nncias

sex, ubi esl ecclesia S.mctae Yicloriae;

ex fundo Patrino nncias ires , ubi est

ecclesia Sancii Viclorini; ex fundo Sal-

iiano nncias tres, ubi est ecclesia Sancii

M.iHini; ex fundo Cuiiliano uncias ires,

lìiuilum Forianunij in quo est ecclesia

Sancii 'l'Iioloniei ; ex fundo Lusiano uncias

ires, ex fundo Aniiano uucias qualuor,

siHi inedielatem de Gualdo, (]iii dicitur

!.auio, et inedielatem de Portionc probali

(vislaldii; ex fundo Paterno unciam unarn

seinis, ex fuiulo V.deriano uncias qnatuor,

in quo esl ecclesia Sancii Martini; ex

(lindo Corviano uucias sex, ubi est ec-

clesia Sancii Pancralii ; ex fondo Bagiano

lerram modioruin seplem; ex fun<lo llor-

liano unciam niiani seniis, ex fundo Lii-

\ignano unciam uaam scmis, ex fundo

Viarii uncias tres, ex fundo Aucliauo

uncias odo, in quo est ecclesia Sancii

(jregorii; l'undiHn Monlianum, in ijiio est

ecclesia Sancii Angeli ; fundum Faiianum,

M ROMANUM

fundum Palcrnnm, posilos in Variano et

in Tulliano, fundum lussianum in inte-

grnm : ex fundo Agelli uucias novem,

fundum Lenlianum, in quo est ecclesia

Sancii Anlliimi, fundum |)rivalnm, fun-

dum Albucianum cum a|)peui!icibus suis.

Gnaidum Tancieus in inlegruoi per loca

designata, sicul primilus ab ipso nwna-

slerio possessuin esl, fundum Fiudilia-

num, ex fundo Passiani uncias sex, ex

fundo Anlariani uncias sex, ex fundo

Casesnrde nncias duas, ex fondo Ter-

viliani uncias sex, ex fundo Cesa can-

dida uncias sex, ex fnndo Polliani

uncias s(!x, ex fundo Leonis lerram

modiorum decem, ex fundo Lcogniani

uucias sex, ex fundo Baiani uucias sex.

ex fundo Uetusiani uncias sex, ex fundo

Serviliani uncias qualuor, ex fundo Mus-

sini uncias seplem, ex fundo Seriole

uncias sex, ex fundo Mariani uncias sex,

ex fundo Seniiliani porliunculam imam,

ex fundo Prelorii porliuiicalam unam, ex

fundo (maligna porliunculam unam, ex

fundo Sisiani uncias odo, ex fundo Ca-

liniani unciam unam, ex fundo (Jaime-

diani unciam, ex fundo 'l'uriaiii uncias

nndecim, ex fundo lìariani uncias unde-

cim, ex fnndo Salisiani uncias decem, ex

fundo Basiani, ubi est ecclesia Sanclae

Mariae; fundum (^arbonianmn, bmdum
Ijucianum, nbi est domus culla, ..;ex fundo

Ariani uncias duas, ex fundo Septiniani

unciam unam semis. Ilem ex biodo Se-

ptiniani nncias sex. Inter ca casales Pi-

pilianumi cum casis et vineis seu oiivelis

et colouis. Ilem casale Scandalianum

prò unciis odo, ncc non et casalichium,

qui nominatur Anliquus; ex casale An-
iiano uucias tres ci Olivetuin in Piirpu-

raria, ad quorum vices snscepit sancla no-

stra Ecclesia temporibus domini Adriani PP.

a su[>rascriplo venerabili monaslerio tuo

commutalioiiis nomine , idest in casale

Flaculiano uncias duas semis. Iteni casale

Canapum in iutegrum cum casis, vin»!Ìs

et oiivelis alque colonis: in cabale Hor-

risano uncias qualuor; in casale Arga-

Au. C. 817
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Alia tliiRat ili'

Silo |)alrìnioiiio

S|p|>liaiius ri'-

(Itiin onero

lailtfD .iiniiiai>

|ti>nsiun!S sru-

tiiriiiii 10 ami

Anullu'ina

cootrn qiiiti-

siaiio uncias iies: in casale Cesariano

uncias sex; ilem: ex casale Fabriciauo

unciam imam; ilem in casale Valcriano

uncias (Inas; in casale Secuntliliano uncias

sex, utrosqué vero casales cum domibus,

vineis, olivelis, alque colonis tara, qui a

|)rae(lecessore meo domino Adriano dati

sunt, quam qui recepii: ' nunc aulem

[)raeuominalos fundos vel uncias supra-

scriplorum fundorum seu ecclesias, casas,

vineas, prala, siWas, salccla, rivos, aquas

nec non aquimolas, oliveta cum universis

appendicibus siiis, el colonis alque fa-

miliis vel omnibus ad eos generaliter in

inlcgrum perlioenlibus, sicut a praedc-

cessoribns nostris ponlificibus per privi-

legia sanclae recordalionis domini Adriani

quondam papae eidem venerabili inona-

stcrio confirinala sunt, el sicut primitus,

el nunc ab ipso venerabili monasleiio

posscssa sunt, permancnda a praesenti

decima indiclione lu;ie rcligiositati luisquc

successoribus abbalibus suprascripii mo-

nasterii in perpetuum concedimus deli-

iiendum, sub ea videlicot ratione, ul om-
nibus diebus vitae vestrae, dum ipsum

consliteiit vt'iii'rabile monasterium, (junti-

dianis diebus quando canlilenas perGcilis

in eodem sancto monasterio, prò remis-

sione peccatorum noslroruni centum kyrie

eleyson cxclamare studealis; nos vero

omnes praefatos fundos vel uncias exi-

ilentes ex corpore patrimonii nostri Sa-

biuensisiuris sanclae roraanae, cui Domino

auclore deservimus, Ecclcsiae, liabenles

ila sane, ul a le tuisque successoribus

singulis quibusijue indiclionibus pensionis

nomine rationibus ecclesiaslicis decem

luri solidi persolvantur dillicullale post-

josila, omnemque qua indigeni defen-

.'ionem seu melioraliouem praedicla loca

indeficienter vos sino dubio procuianles

i-IBcialur> nullaque praelerea ad dandam
iiinuam pensioncm a vobis mora prove-

iiiat, sed ultra aciionariis sanclae noslrac

l'icclesiae apio tempore persolvaiur: sla-

luentes apostolica censura sub an.ìlliematis

interdiclioiie, el divini iudicii ob^taliooe,

Bull. Roin. Voi. l. -ài

ul nulli unquam noslrorum successorum

poulilicum vel aliae magnae parvaeque

persouae ex ipsis locis, fundis el casalibus,

quae a praediclo domino Adriano papa

data sunt el a nobis coufirmata, sicut su-

perius legilur, in integrum in usu el

utilitale suprascripli monasteri! penitus

auferre, aut ex eiusdem veuerabilis loci

iure alienare: sed nec uUa violentia iac-

turae ibidem inferro praesumal: potius

aulem omnia superius baec annexa loca

sub annua sanclae uoslrae Ecclesiae per-

solvenda pensione^ necnou et centum

kirie eleyson prò nostris facinoribus ex-

clamandum. Ecce per huius nostri pri-

vilegi nanfinam ab auctorilale domini no-
r> lì?

siri beati Petri principis apostolorum sub

iure el ditione ipsius monasterii sancii

perenniler permanenda coufirmamus ad

laudem Dei Redemploris Domini nostri,

prò subsicutatione monacborum illic eius

divinae servieulium clerncnliae, quatenus

beneficio ipsi Dei famuli adepti nostri

memores in suis existanl crebris oratio-

nibiis: ifisos ceiiium kyrie eleyson prò

nobis exorando, llaec vero omnia a nobis

corroborata in perpetuum immutilala per-

manenda sancimus. Si quis aulem quod

non oplamus, temerator exlileril de bis,

quae a nobis pia consideratione confir-

mata sunt, sciat se Domini nostri apo-

stolorum principis beati Petri auctorilale

analliematis vinculo innodatum , el cnm
diabolo et omnibus lelerriniis pompis eius,

alque cum Inda traditore Domini nostri

lesu Cbrisli in aeternum vi extinguibill

igne colligatum. Porro qui cuslos, et ob-

servalor extiterit buius noslrae apostolicae

iustilutionis, quae a nobis in ipso vene-

rabili monasterio concessa est, benedi-

ctionis graliam vitamquc aclcrnam a mi-

sericordlssimo Deo nostro cum sanctis

omnibus mereatur. Scriptum per manus

Cbristophori scrinarli in mense ianuario,

indiclione decima. Bene valete. Datuni

decimo kalcndas februarii per manus
Tlieodori nomenclatoris sa'i::i;ie sedis apn-

stolicae , imooraiite dommo Ludovico

(|U3m pracilt -

cto monasterio

usnr|)aut08.

F.iii'.la ajtpre-

Calro |irivil*>-

Jjii liuins Jo-

CM'Ia spnan-